
İslam İnkılabı Rehberi'nin Venezuela Devlet başkanı ve beraberindeki
heyeti kabul etmesi - 11 /Jun/ 2022

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Hamanei, İran ve Venezuela'nın başarılı deneyiminin, ABD'nin baskısı karşısında
tek zafer yolunun direniş olduğunu gösterdiğini belirtti.

Venezuela Devlet Başkanı Nicolas Maduro ve beraberindeki heyeti bugün kabul eden İslam İnkılabı Rehberi
görüşmede, İran ve Venezuela'nın ABD'nin ağır baskı ve hibrit savaşı karşısında gösterdiği mukavemete işaretle, iki
ülkenin başarılı deneyiminin bu baskı karşısında tek zafer yolunun mukavemet ve direnmek olduğunu gösterdiğini
vurguladı.

Ayetullah Hamanei, İran İslam Cumhuriyeti'nin son senelerde bilim ve teknoloji alanlarındaki ilerlemelerine
temasla, bu büyük adımların İran milletine en ağır baskı ve yaptırımlar altında atıldığını, Amerikalılar'ın
bunu "azami baskı" olarak nitelediğini vurguladı.

Ayetullah Hamanei, İran milletinin direnişinin azami baskı politikasını başarısız kıldığını, öyleki, Amerikalı ünlü
siyasi yetkililerden birinin bir süre önce buna "skandal yenilgi" dediğini kaydetti.

İslam İnkılabı Rehberi, İran ve Venezuella'nın samimi işbirliğine de işaretle, iki ülkenin hiçbir ülke ile bunca yakın
ilişkiye sahip olmadığını, İran İslam Cumhuriyeti'nin tehlikeli zamanlarda risk kabul edip, dostlarının elini tuttuğunu
kanıtladığını vurguladı.

Ayetullah Hamanei ayrıca, Venezuela Devlet Başkanı'nın Siyonist karşıtı yaklaşımını takdir ederek, Maduro'nun bir
süre önce Siyonist rejime karşı sergilediği tutumu, oldukça doğru ve cesurca olarak niteledi.

Görüşmede Venezuela Devlet Başkanı da, İran'a Venezuela'nın Amerika ile çetin mücadele sırasındaki
yardımlarından dolayı teşekkür ederek, İran'ın yardımıyla zor günleri geride bıraktıklarını söyledi.

Maduro ayrıca direniş ve yaptırımların sunduğu fırsatlarla, Amerika'nın saldırganlığına karşı tam teşekküllü
mücadele başlattıklarını ifade etti.

Venezuela Devlet Başkanı, Filistin konusunu, kutsal bir insani mesele olarak gördüklerine temasla, bunun için
Siyonist rejimin MOSSAD üzerinden Venezuela'ya karşı sürekli şekilde komplo tezgahlamakta olduğunu kaydetti.
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